
(注1)岡山ー倉敷の山陽本線、伯耆大山ー米子の山陰本線は伯備線の列車のみ表記

(注2)清音ー総社の井原鉄道、新見ー備中神代の芸備線の列車は無表記

駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

3.1 6.5 庭瀬

4.7 11.2 中庄

4.7 15.9 倉敷

7.3 23.2 清音

3.4 26.6 総社

4.6 31.2 豪渓

3.7 34.9 日羽

3.7 38.6 美袋

6.9 45.5 備中広瀬

4.4 49.9 備中高梁

4.8 54.7 木野山

3.9 58.6 備中川面

4.7 63.3 方谷

3.4 66.7 広石(信)

4.4 71.1 井倉

4.5 75.6 石蟹

4.7 80.3 新見

3.9 84.2 布原

2.5 86.7 備中神代

6.2 92.9 足立

5.8 98.7 新郷

3.9 102.6 上石見

4.9 107.5下石見(信)

3.8 111.3 生山

3.5 114.8 上菅

4.8 119.6 黒坂

7.6 127.2 根雨

4.7 131.9 武庫

2.1 134.0 江尾

4.2 138.2上溝口(信)

5.0 143.2 伯耆溝口

5.0 148.2 岸本

6.1 154.3 伯耆大山

3.0 157.3 東山公園

1.8 159.1 米子

2重線の区間は複線

伯備線ダイヤグラム（2024年3月16日改正）
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

3.1 6.5 庭瀬

4.7 11.2 中庄
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3.4 26.6 総社
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4.4 49.9 備中高梁
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3.9 58.6 備中川面

4.7 63.3 方谷
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(注1)岡山ー倉敷の山陽本線、伯耆大山ー米子の山陰本線は伯備線の列車のみ表記

(注2)清音ー総社の井原鉄道、新見ー備中神代の芸備線の列車は無表記
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

3.1 6.5 庭瀬

4.7 11.2 中庄

4.7 15.9 倉敷

7.3 23.2 清音

3.4 26.6 総社

4.6 31.2 豪渓

3.7 34.9 日羽

3.7 38.6 美袋

6.9 45.5 備中広瀬

4.4 49.9 備中高梁
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4.7 63.3 方谷

3.4 66.7 広石(信)

4.4 71.1 井倉
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